Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství, pokud to 

pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují.  

Článek II. 
Výše dotace 

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši do 106 000,- Kč (slovy: stošesttisíc korun 
českých) na realizaci Akce uvedené v čl. I. této smlouvy.   

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout tento příspěvek formou bezhotovostního převodu 
na účet příjemce označený v záhlaví této smlouvy po provedení celkové obnovy fasády 
objektu za těchto podmínek: